
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ/ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
	ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ,   05/10/2012                      
Αριθ. Πρωτ. :ΟΙΚ.240213/4787 



[image: image1.wmf] 

                                                                                                                                                                                                             
	Ταχ. Δ.νση
                :            
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	Ταχ. Κώδικα                     : 
	30200

	Πληροφορίες
                :
	ΚΟΝΤΟΓΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ

	Τηλέφωνο
                :
	26313 61658

	Αρ. συσκ. Τηλ/πίας (φαξ) :
	26313 61663

	Ηλεκτρονική Διεύθυνση   :
	tet1@aitnia.pde.gov.gr

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	


ΠΡΑΞΗ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ

(Άρθρο 63δ Κ.Ν.2190/20)

Ο Αντιπεριφερειάχης Π.Ε.Αιτωλοακαρνανίας έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 63δ του Κ.Ν.2190/20, "Περί Ανωνύμων Εταιριών"

2) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3) Τις διατάξεις του Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»

4) Τις διατάξεις του Ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/08-10-2001) «Υπαίθρια Διαφήμιση, Συμπολιτείες Δήμων και Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις»
5) Την με αριθμό Κ2-17998/31-12-2001 απόφαση των υπουργών Οικονομικών και Ανάπτυξης

6) Την απόφαση με Α.Π. ΟΙΚ. 191209/3232-26/10/2011 «Ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες και τους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας-Κατάργηση της υπ΄αριθμ. 2115/24-01-2011 (ΦΕΚ 133/τ.Β΄/09-02-2011) Απόφασης  Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας» 
7) Την από .18/09/2012 έκθεση ελέγχου της υπαλλήλου Κοντογρούνη Αργυρώς

8) Το γεγονός ότι από την ως άνω έκθεση ελέγχου, αποδεικνύεται ότι η Ανώνυμη Εταιρία με επωνυμία :ΚΕΚΡΩΨ ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ διακριτικό Τίτλο ΚΕΚΡΩΨ Α.Ε.και με αριθμό Μητρώου 68260/10/B/09/14 και Α.Φ.Μ.099202194 ΔΟΥ Βόνιτσας υπέβαλε στην υπηρεσία μας εκπρόθεσμα όπως κατωτέρω αναφέρεται ως προς την ημερομηνία και τον αριθμό πρωτοκόλλου τα εξής στοιχεία :
	A/A
	Hμερ/νια Υποβολής
	Αρ. Πρωτ. Υποβολής
	Περιγραφή στοιχείου
	Αντί  ημερομηνίας

Υποβολής:

	1.
	03/08/2011
	120841/1981
	Πρακτικό ΤΓΣ 30/06/2011
	20/07/2011

	2.
	04/09/2012
	213665/4338
	Οικονομικά στοιχεία χρήσης 2011
	10/06/2012

	3.
	04/09/2012
	213665/4338
	Προσάρτημα χρήσης 2011
	10/06/2012

	4.
	04/09/2012
	213665/4338
	Πρακτικο Τ.Γ.Σ. 30/06/2012
	20/07/2012


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Επιβάλλουμε στην ως άνω εταιρία πρόστιμο 600 ευρώ, γιατί δεν υπέβαλε εμπρόθεσμα το ανωτέρω αναφερόμενο στοιχείο , ήτοι 150ευρώ για κάθε ένα από αυτά (4x 150). 

Το πρόστιμο αυτό καταβάλλεται μέσα σε τριάντα (30) ημέρες από την έκδοση της παρούσης, ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΚΑΙ ΜΟΝΟ  στη Δ.Ο.Υ. φορολογίας σας και εισπράττεται σύμφωνα με τις διατάξεις του Κ.Ε.Δ.Ε.  Βεβαιώνεται δε κατά  50% στον ΚΑΕ 3739 «Λοιπά πρόστιμα και χρηματικές ποινές επιβαλλόμενες από δικαστήρια και δημόσιες γενικά αρχές » και κατά 50% στον ΚΑΕ 64021  «Περιφέρειας  Δυτικής Ελλάδας-Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης-Ανειδίκευτα έσοδα»
Η εταιρεία μετά την καταβολή του προστίμου, καλείται να προσκομίσει άμεσα στην υπηρεσία μας το σχετικό διπλότυπο είσπραξης από τη Δ.Ο.Υ. φορολογίας της, άλλως η υπηρεσία μας θα προβεί σε Πράξη Βεβαίωσης του ανωτέρω προστίμου στην αρμόδια Δ.Ο.Υ., με τις προβλεπόμενες κυρώσεις.

Κατά της παρούσης απόφασης μπορεί να ασκηθεί προσφυγή ενώπιον του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίησή της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 227 και 238 του Ν3852/10 (Φ.Ε.Κ. 87Α/07.06.2010).











Ε.Π

	Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

          Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

	    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

     Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 

	ΕΠΙΔΟΣΗ ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ : 
KEKΡΩΜ ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΒΌΝΙΤΣΑ, Τ.Κ. 30002
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

1.. Γραφείο Περιφερειάρχη Π.Δ.Ε.

     Ν.Ε.Ο. Πατρών –Αθηνών 28 –Τ.Κ. 26110 Πάτρα

2.. Γραφείο Αντ/ρχη Ανάπτυξης  & Αγροτικής Οικονομίας 

     Ν.Ε.Ο. Πατρών –Αθηνών 28 –Τ.Κ. 26110 Πάτρα

3.. Γραφείο Γενικού Δ/ντή Ανάπτυξης Π.Δ.Ε.

      Ν.Ε.Ο. Πατρών –Αθηνών 12 –Τ.Κ. 26110 Πάτρα

4.. Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού, 
5. spapadatou@pde.gov.gr
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Χ.Α.

2. ΑΕ .09/14
3. Φ. Προστίμων 


	









